
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 41 del 22-07-2021

N. 214 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: "NERAVIGLIOSO: EVENTI IN PILLOLE" - 23 LUGLIO / 5 SETTEMBRE
2021 - ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA ALL'ECONOMO COMUNALE PER SPESE
URGENTI.
**********************************************************************

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di luglio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con propria deliberazione n. 42 del 24.05.2021,
l’Amministrazione Comunale di Scheggino ha indetto dal 23 luglio al 5
settembre 2021 la manifestazione : “NERAVIGLIOSO: Eventi in pillole”;

Richiamato l’art.4 del vigente Regolamento al Servizio Economato di
cui alla Delibera del CC n. 12 / 02.05.2013, rettificata con atto del
CC n. 20 del 15.07.2019, che stabilisce che con specifico
provvedimento della GC per esigenze straordinarie finalizzate, possono
essere autorizzate anticipazioni straordinarie all’economo comunale;

Accertato che l'evento è incentrato sulla valorizzazione e promozione
territoriale, per promuovere non soltanto le eccellenze
enogastronomiche del territorio, ma anche le qualità ambientali,
paesaggistiche e culturali del Comune di Scheggino e della Valnerina
in generale;

Considerato che occorre anticipare all’Economo Comunale l’importo di
Euro 200,00 per far fronte alla prime urgentissime spese, necessarie
per le affissioni dei manifesti pubblicitari di vari formati, negli
appositi spazi stabiliti dai Comuni di Spoleto, Terni ecc.;

Ritenuto necessario  anticipare, in via straordinaria, la somma di
Euro 200.00, per far fronte alle prime inderogabili spese le
affissioni, da imputare al cap. 2318 “Spese per promozione turistica”
del Bilancio del corrente esercizio finanziario, che offre la
necessaria disponibilità;

VISTO il Bilancio di Previsione anno 2021 approvato con Delibera del
Consiglio Comunale n. 8 del 28/01/2021;

RICHIAMATO il decreto sindacale n.5 del 12.10.2020 con il quale e
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’Area Amm.va del Comune di
Scheggino;

VISTO il vigente Regolamento al Servizio economato;
VISTO il Regolamento di Contabilità vigente;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il D.Lgs 267 /2000;

D E T E R M I N A

DI autorizzare l’anticipazione straordinaria della somma di1.

AREA AMMINISTRATIVA n. 41 del 22-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Euro 200,00 all’Economo Comunale, al fine di far fronte al
pagamento delle spese di affissione dei manifesti pubblicitari
nei comuni di Spoleto, Terni, Ferentillo ecc., necessarie per la
realizzazione della Manifestazione “NERAVIGLIOSO: Eventi in
pillole” – Scheggino - 23 luglio al 5 settembre 2021;

DI impegnare e contestualmente liquidare a favore della Sig.ra2.
Carla Urbani, Economo Comunale, la somma totale di Euro 200,00
imputandola al CAP. 2318 “Spese per promozione turistica” del
Bilancio del corrente esercizio finanziario.

DI DARE ATTO che a manifestazione ultimata, le suddette spese3.
dovranno essere puntualmente documentate e rendicontate.

Di trasmettere copia del presente atto al Resp.le Area4.
Finanziaria per gli adempimenti di competenza.

********************

  IL RESP. DELL'AREA AMM.VA
   Ass. Giampiero Eresia

AREA AMMINISTRATIVA n. 41 del 22-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,22-07-2021

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 385 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  29-07-2021  al 13-08-2021

Dalla Residenza Municipale, 29-07-2021

                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                  f.to Dr.ssa ISIDORI ROBERTA

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 29-07-2021

       IL SEGRETARIO COMUNALE
      Dr.ssa Roberta Isidori

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 41 del 22-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


